
Zarządzenie Nr 186/2024 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2024 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 

1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 zgodnie z Zał. Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024 zgodnie z Zał. Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2024 zgodnie z 

Zał. Nr 3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Planowane dochody ogółem 64 393 882,08 zł 

Planowane dochody bieżące 39 711 665,11 zł 

Planowane dochody majątkowe 24 682 216,97 zł 

Planowane wydatki ogółem 71 081 851,83 zł 

Planowane wydatki bieżące 37 767 390,20 zł 

Planowane wydatki majątkowe 33 314 461,63 zł 

Planowany deficyt -6 687 969,75 zł 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Zarządzenia Nr 186/2024 z dnia 30 września 2024 roku Burmistrza Mieroszowa               

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów 87 681,50 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 401,50 zł 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.5.2024 z dnia 

23 września 2024 r. dotyczącego przyznania dotacji na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub ćwiczeniowych dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy. 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 80 000,00 zł 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 września 2024 r. Nr 

FB.BP.3111.362.2024.AB dot. zwiększenia dotacji celowej dla gmin na wypłatę jednora-

zowych zasiłków powodziowych związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin 

lub osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi, która miała miejsce na terenie 

Gminy Mieroszów we wrześniu 2024 r., dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy. 

w dziale 855 – Rodzina 7 280,00 zł 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 30 września 2024r. Nr 

FB.BP.3111.359.2024.AB dotyczącego zwiększenia dotacji celowej na realizację rządo-

wego programu „Dofinasowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania ro-

dziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” dokonuje się zwiększenia docho-

dów Gminy. 

II. Zwiększenie wydatków  87 681,50 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 401,50 zł 

• Dokonuje się zwiększenia wydatków w związku z przyznaniem dotacji na zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w niżej wymienionych 

jednostkach: 

o Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie – 245,08 zł, 

o Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokołowsku – 152,46 zł, 

o Urząd Miejski – 3,98 zł. 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 80 000,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia środków w planie finansowym jednostki na wypłatę zasiłków celowych dla 

rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie Gminy 

Mieroszów we wrześniu 2024 r.  

 



w dziale 855– Rodzina  7 280,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się zwięk-

szenia w planie finansowym jednostki środków na realizację rządowego programu „Dofi-

nansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024-2027”. 

III.  Przeniesienie dochodów   

w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

• Dokonuje się przeniesienia dochodów w planie finansowym jednostki 

oświatowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sokołowsku celem dostosowania 

do prawidłowej klasyfikacji budżetowej. 

 

IV. Przeniesienie wydatków 

 

- w zakresie zadań bieżących i majątkowych: 

• w działach : 750, 801, 851, 852, 855, 900, 921 – dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków bieżących, które wynikają z posiadanego upoważnienia - celem 

zabezpieczenia środków finansowych na realizację bieżących zadań gminy i jej jednostek 

organizacyjnych. 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

• Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych z zadań inwestycyjnych pn. 

„Wykonanie zmiany zasilania oświetlenia "Nad Potokiem" - dokumentacja + roboty” oraz 

„"Rozwój turystyki na czesko-polskim pograniczu" w ramach programu INTERREG 

Turystycznej – dokumentacje”  na wydatki bieżące z uwagi na konieczność 

zabezpieczenia środków na zakup energii do oświetlenia dróg.  

 


